

Styrelsen för SDC SweDenCare AB, med säte i Malmö, får härmed avge årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2015.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Det redovisade räkenskapsåret, 2015, är det första med koncernförhållande varför någon jämförelse, på koncernnivå, inte görs. För jämförelse hänvisas till moderbolagets resultat- och balansräkning respektive kassaflödesanalys för räkenskapsår 2014.

Koncernens verksamhet består huvudsakligen av marknadsföring och försäljning av produkter inom djurhälsovård. Råvaruförsörjning respektive tillverkning av koncernens produkter sker genom underleverantörer i Sverige, Norge, Island, Frankrike och USA.

Produktfamiljen *ProDen PlaqueOff*, utvecklad av SDC Swedencare AB, innehåller ett flertal produkter inom dentalhälsa för främst hundar och katter. *ProDen PlaqueOff* är patenterad och varumärkes-skyddad i ett stort antal länder. Försäljning bedrevs under 2015 genom återförsäljare i cirka 45 länder.

ProDen PlaqueOff har etablerats som en ledande premiumprodukt inom dentalhälsa för hundar och katter på ett flertal marknader som USA, England, Norden och Frankrike. De senaste två åren har nya återförsäljare i Asien bidragit till en ökad omsättningstillväxt.

Försäljningen under 2015 fördelades geografiskt på Europa (69%), USA (16%), Asien (12%) och övriga marknader (3%).

Swedencare-koncernens försäljning påverkas främst av konsumenternas intresse och förtroende för premiumprodukter. De senaste åren har inneburit en ökande efterfrågan på naturliga produkter med bevisad effekt, något som har gynnat Swedencare-koncernen. Valutakursutvecklingen påverkar koncernens resultat i viss utsträckning då fakturering delvis sker i USD och Euro, detta balanseras till viss del genom att delar av tillverkningen sker i Frankrike och USA.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess utgång

Under våren 2015 lade Swedencare-koncernen fast en ny affärsplan med ambitionen att bredda produktportföljen, stärka distributionskedjan respektive öka marknadsföringsinsatserna.

Ett första steg i genomförandet av affärsplanen togs under våren 2015 när SDC Swedencare AB startade dotterbolaget SDC Distribution AB i syfte att bedriva försäljning till veterinär-, pet-shop respektive apotek på de nordiska marknaderna. Den 1 juli 2015 förvärvade SDC Distribution AB försäljningsrättigheterna till *ProDen PlaqueOff* på de Nordiska marknaderna från en tidigare återförsäljare.

I januari 2016 förvärvade SDC Swedencare AB de tre återförsäljningsbolagen Informpet Ltd (England), SV Distribution LLC (USA) respektive SARL Buccosanté (Frankrike) som ett led i att öka andelen försäljning i egen regi. Genom de tre förvärven respektive SDC Distribution AB sker från och med januari 2016 ca: 65% av all försäljning via de egna dotterbolag och ca: 35% via återförsäljare.

Köpeskillingen för förvärven bestod i en kombination av kontanter och nyemitterade aktier. Efter apportemissionen, vilken ökar SDC Swedencare AB:s eget kapital med 8 241 750 SEK, äger säljarna av återförsäljningsbolagen ca: 14% av aktiekapitalet i SDC Swedencare AB.

Ägarförhållanden

SDC Swedencare AB ägs till 98,9% av Treberg Holding AB, organisationsnummer 556961-8878, med säte i Malmö. Under året har Per Malmström Consulting AB, organisationsnummer 556613-4028, med säte i Nacka, förvärvat 1,1% av aktierna.

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2015
Nettoomsättning	26 832
Resultat efter finansiella poster	8 630
Soliditet (%)	70,7

Moderbolaget	2015	2014	2013	2012
Nettoomsättning	26 343	24 165	18 268	17 024
Resultat efter finansiella poster	8 717	6 245	-1 315	3 198
Soliditet (%)	71,3	72,1	72,6	79,8

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 721 324
årets vinst	9 382 951
	13 104 275
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (0,11 kronor per aktie)	13 000 000
i ny räkning överföres	104 275
	13 104 275

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med tilläggsupplysningar.

Koncernens Resultaträkning

	Not	2015-01-01 -2015-12-31
Nettoomsättning		26 832 315
Övriga rörelseintäkter		335 173
		27 167 487
Rörelsens kostnader		
Handelsvaror		-8 784 279
Övriga externa kostnader	2, 3	-6 379 750
Personalkostnader	4	-3 208 373
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-89 965
Övriga rörelsekostnader		-65 477
		-18 527 843
Rörelseresultat		8 639 644
Resultat från finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-6 514
Räntekostnader		-15 814
		-9 298
Resultat efter finansiella poster		8 630 346
Resultat före skatt		8 630 346
Skatt på årets resultat	5	-2 755 662
Uppskjuten skatt		806 688
Årets resultat		6 681 372

Koncernens Balansräkning

Not

2015-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

6

910 685

910 685

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

7

49 010

49 010

Finansiella anläggningstillgångar

Övrig finansiell anläggningstillgång
Uppskjuten skattefordran

8, 10

746 571

64 396

810 967

Summa anläggningstillgångar

1 770 662

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

1 743 710

1 743 710

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 034 698

Fordringar hos koncernföretag

8 737 682

Övriga fordringar

777 969

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

270 728

11 821 077

Kassa och bank

3 293 551

Summa omsättningstillgångar

16 858 338

SUMMA TILLGÅNGAR

18 629 000

Koncernens Balansräkning

Not

2015-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

12

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

111 000

Bundna reserver

22 200

133 200

Fritt eget kapital

Fria reserver

6 353 088

Årets resultat

6 681 372

13 034 460

Summa eget kapital

13 167 660

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 060 934

Aktuella skatteskulder

2 474 899

Övriga skulder

128 916

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

796 591

5 461 340

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

18 629 000

Ställda säkerheter

Inga

Ansvarsförbindelser

Inga

Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2015-01-01 -2015-12-31	2014-01-01 -2014-12-31
Nettoomsättning		26 343 434	24 165 421
Övriga rörelseintäkter		335 173	0
		26 678 607	24 165 421
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-8 593 947	-9 223 510
Övriga externa kostnader	2, 3	-6 221 590	-6 243 424
Personalkostnader	4	-3 071 082	-2 496 364
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-650	-4 680
Övriga rörelsekostnader		-65 446	0
		-17 952 715	-17 967 978
Rörelseresultat		8 725 892	6 197 443
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 513	52 566
Räntekostnader		-15 814	-5 214
		-9 301	47 352
Resultat efter finansiella poster		8 716 591	6 244 795
Bokslutsdispositioner	11	3 374 056	-1 643 312
Resultat före skatt		12 090 647	4 601 483
Skatt på årets resultat	5	-2 707 696	-1 084 584
Årets resultat		9 382 951	3 516 899

Moderbolagets Balansräkning

Not 2015-12-31 2014-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

6	0	0
	0	0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

7	49 010	12 492
	49 010	12 492

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

8, 9	50 000	0
------	--------	---

Övrig finansiell anläggningstillgång

10	746 571	0
	796 571	0

Summa anläggningstillgångar

845 581	12 492
----------------	---------------

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter

1 573 579	1 560 000
1 573 579	1 560 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 630 876	3 206 570
-----------	-----------

Fordringar hos koncernföretag

10 538 648	3 328 170
------------	-----------

Övriga fordringar

667 231	457 105
---------	---------

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

256 868	166 046
---------	---------

13 093 623	7 157 891
-------------------	------------------

Kassa och bank

3 040 922	2 816 849
-----------	-----------

Summa omsättningstillgångar

17 708 124	11 534 740
-------------------	-------------------

SUMMA TILLGÅNGAR

18 553 705	11 547 232
-------------------	-------------------

Moderbolagets Balansräkning

Not

2015-12-31

2014-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

12, 13

Bundet eget kapital

Aktiekapital

111 000

111 000

Reservfond

22 200

22 200

133 200

133 200

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

3 721 324

1 704 425

Årets resultat

9 382 951

3 516 899

13 104 275

5 221 324

Summa eget kapital

13 237 475

5 354 524

Obeskattade reserver

14

0

3 812 475

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 027 647

852 455

Aktuella skatteskulder

2 426 933

419 548

Övriga skulder

109 194

90 335

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

752 456

1 017 895

Summa kortfristiga skulder

5 316 230

2 380 233

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

18 553 705

11 547 232

Ställda säkerheter

Inga

Inga

Ansvarsförbindelser

Inga

Inga

Moderbolagets Kassaflödesanalys

	Not	2015-01-01 -2015-12-31	2014-01-01 -2014-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		8 716 591	6 244 795
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		66 096	-36 404
Betald skatt		-1 057 501	-24 939
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		7 725 186	6 183 452
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		-13 579	289 271
Förändring av kundfordringar		1 234 681	1 476 015
Förändring av kortfristiga fordringar		-6 822 106	-3 379 343
Förändring av leverantörsskulder		1 175 192	-293 359
Förändring av kortfristiga skulder		-670 416	73 616
Kassaflöde från den löpande verksamheten		2 628 958	4 349 652
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	7	-49 660	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	8	-796 571	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-846 231	0
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-1 500 000	-1 998 590
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-1 500 000	-1 998 590
Årets kassaflöde		282 727	2 351 062
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		2 816 849	424 703
Kursdifferens i likvida medel			
Kursdifferens i likvida medel		-58 654	41 084
Likvida medel vid årets slut		3 040 922	2 816 849

Tilläggsupplysningar

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången har gjorts enligt föreskrifterna i K3. För att möjliggöra meningsfull jämförelse med föregående år har samtliga poster i resultaträkningen, balansräkningen, kassaflödesanalys samt noter räknats om för jämförelseåret.

Uppgifterna i flerårsöversikten i förvaltningsberättelsen har inte räknats om.

Tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med föregående år.

Fordringar har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar, skulder samt avsättningar har värderats till anskaffningsvärde om annat ej anges.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Inköp och försäljning mellan koncernbolag

Moderbolaget har sålt varor till dotterbolag för 697 885 kr (2015).

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas: 20%-33,33%

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 20%

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 33,33%

Finansiella instrument

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Leasingavtal Koncernen

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 94 099 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2015
Inom ett år	28 584
Senare än ett år men inom fem år	16 676
	45 260

Moderbolaget

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 94 099 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2015	2014
Inom ett år	28 584	28 584
Senare än ett år men inom fem år	16 676	45 260
	45 260	73 844

Not 3 Arvode till revisorer Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2015
Baker Tilly MLT KB	
Revisionsuppdrag	125 165
Skatterådgivning	4 610
Övriga tjänster	9 938
	139 713

Moderbolaget

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föränleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2015	2014
Baker Tilly MLT KB		
Revisionsuppdrag	105 165	93 372
Skatterådgivning	4 610	
	109 775	93 372

Not 4 Anställda och personalkostnader Koncernen

	2015
Medelantalet anställda	
Kvinnor	3
Män	2
	5
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader	
Löner och andra ersättningar	2 156 308
Sociala kostnader och pensionskostnader	928 699
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	3 085 007
(varav pensionskostnader)	(196 016)

Moderbolaget

	2015	2014
Medelantalet anställda		
Kvinnor	2	1
Män	2	3
	4	4
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	2 054 418	1 824 248
Sociala kostnader och pensionskostnader	896 608	584 817
(varav pensionskostnader)	(196 016)	84 530)
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	2 951 026	2 409 065

**Not 5 Skatt på årets resultat
Koncernen**

	2015
Aktuell skatt	2 755 662
	2 755 662

Moderbolaget

	2015	2014
Aktuell skatt	2 707 696	1 084 584
	2 707 696	1 084 584

**Not 6 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter
Koncernen**

	2015-12-31
Ingående anskaffningsvärden	401 725
Inköp	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 401 725
Ingående avskrivningar	-401 725
Årets avskrivningar	-89 315
Utgående ackumulerade avskrivningar	-491 040
Utgående redovisat värde	910 685

Moderbolaget

	2015-12-31	2014-12-31
Ingående anskaffningsvärden	401 725	401 725
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	401 725	401 725
Ingående avskrivningar	-401 725	-401 725
Utgående ackumulerade avskrivningar	-401 725	-401 725
Utgående redovisat värde	0	0

**Not 7 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen**

	2015-12-31
Ingående anskaffningsvärden	903 504
Inköp	49 660
Försäljningar/utrangeringar	-903 504
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	49 660
Ingående avskrivningar	-891 012
Försäljningar/utrangeringar	891 012
Årets avskrivningar	-650
Utgående ackumulerade avskrivningar	-650
Utgående redovisat värde	49 010

Moderbolaget

	2015-12-31	2014-12-31
Ingående anskaffningsvärden	903 504	903 504
Inköp	49 660	
Försäljningar/utrangeringar	-903 504	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	49 660	903 504
Ingående avskrivningar	-891 012	-886 332
Försäljningar/utrangeringar	891 012	
Årets avskrivningar	-650	-4 680
Utgående ackumulerade avskrivningar	-650	-891 012
Utgående redovisat värde	49 010	12 492

**Not 8 Andelar i koncernföretag
Koncernen**

	2015-12-31
Inköp	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0
Utgående redovisat värde	0

Moderbolaget

2015-12-31

Inköp	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000
Utgående redovisat värde	50 000

Not 9 Specifikation andelar i koncernföretag

Moderbolaget

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde	
SDC Distribution AB	100%	100%	500	50 000	
				50 000	
	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat	
SDC Distribution AB	559001-4568	Malmö	208 500	158 500	

Not 10 Övrig finansiell anläggningstillgång Koncernen

2015-12-31

Inköp	746 751
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	746 751
Utgående redovisat värde	746 751

Pågående investering avser nedlagda konsultkostnader för förvärv av tre utländska dotterbolag. Köpet genomfördes 160112.

Not 11 Bokslutsdispositioner

Moderbolaget

	2015	2014
Avsättning till periodiseringsfond	0	-1 643 312
Återföring från periodiseringsfond	3 806 775	0
Lämnade koncernbidrag	-432 719	0
	3 374 056	-1 643 312

Not 12 Förändring av eget kapital

Koncernen

Antal aktier: 11 100 000

	Aktie- kapital	Reserver	Balanserade vinstmedel inkl. årets resultat
Belopp vid årets ingång	111 000	22 200	5 221 524
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			
Utdelning			-1 500 000
Eliminering OR			2 631 764
Årets resultat			6 681 372
Belopp vid årets utgång	111 000	22 200	13 034 660

Moderbolaget

Antal aktier: 11 100 000

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	111 000	22 200	1 704 425	3 516 899
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			3 516 899	-3 516 899
Utdelning			-1 500 000	
Årets resultat				9 382 951
Belopp vid årets utgång	111 000	22 200	3 721 324	9 382 951

Not 13 Förändring av eget kapital, föregående år

Moderbolaget

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning vid tidpunkten för övergång till BFNAR 2012:1	-111 000	-22 200	-5 104 119	-100 136
Belopp vid årets ingång efter justeringar vid övergång till BFNAR 2012:1	-111 000	-22 200	-5 104 119	-100 136
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			-100 136	100 136
Utdelning			3 499 830	
Årets resultat				-3 516 899
Belopp vid årets utgång	-111 000	-22 200	-1 704 425	-3 516 899

Not 14 Obeskattade reserver

Moderbolaget

	2015-12-31	2014-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	0	5 700
Periodiseringsfond vid 2011 års taxering	0	525 544
Periodiseringsfond vid 2012 års taxering	0	826 552
Periodiseringsfond vid 2013 års taxering	0	811 367
Periodiseringsfond 2014	0	1 643 312
	0	3 812 475
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	5 444	

Malmö den 18 februari 2016

Håkan Lagerberg
Verställande direktör

Per Malmström
Ordförande

Johan Bergdahl

Håkan Svanberg

Min revisionsberättelse har lämnats den 19 februari 2016

Berth-Åke Knutsson
Auktoriserad revisor